
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

г. Краснодар

О внесении изменения в приказ министерства образования, 
науки и молодежной политики Краснодарского края

от 16 апреля 2019 г. № 1335 «Об определении минимального 
количества баллов за выполнение экзаменационных работ по 

учебным предметам в форме основного государственного 
экзамена в период проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного 
общего образования в Краснодарском крае в 2019 году»

На основании письма Министерства Просвещения Российской Федерации 
от 1 апреля 2019 г. № ТС-842/04 «О порядке заполнения аттестатов об основном 
общем образовании» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приказ министерства образования, науки 
и молодежной политики Краснодарского края от 16 апреля 2019 г. № 1335 «Об 
определении минимального количества баллов за выполнение экзаменацион
ных работ по учебным предметам в форме основного государственного экзаме
на в период проведения государственной итоговой аттестации по образователь
ным программам основного общего образования в Краснодарском крае в 2019 
году», исключив в пункте 2 абзац второй.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра А.В. Цветков


